
Dziennik Ustaw Nr 77 — 5384 — Poz. 705

705

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA

z dnia 11 czerwca 2002 r.

w sprawie wykazu zwolnionych od c∏a sprz´tu i urzàdzeƒ rehabilitacyjnych u∏atwiajàcych lub umo˝liwiajà-
cych proces rehabilitacji leczniczej i zawodowej osób niepe∏nosprawnych oraz towarów specjalnie przystoso-

wanych do celów pomocy naukowej, kulturalnej i podnoszenia kwalifikacji zawodowych tych osób.

Na podstawie art. 19022 § 8 ustawy z dnia 9 stycz-
nia 1997 r. — Kodeks celny zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wykaz towarów, zwolnionych od c∏a
na podstawie art. 19022 § 1 Kodeksu celnego: sprz´tu
i urzàdzeƒ rehabilitacyjnych u∏atwiajàcych lub umo˝li-
wiajàcych proces rehabilitacji leczniczej i zawodowej
osób niepe∏nosprawnych oraz towarów specjalnie
przystosowanych do celów pomocy naukowej, kultu-
ralnej i podnoszenia kwalifikacji zawodowych tych
osób, stanowiàcy za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie stosuje si´ do towarów wymie-
nionych w za∏àczniku do rozporzàdzenia, których zg∏o-
szenie celne zosta∏o dokonane poczàwszy od dnia
1 stycznia 2002 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Zdrowia: M. ¸apiƒski



Dziennik Ustaw Nr 77 — 5385 — Poz. 705

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Zdro-
wia z dnia 11 czerwca 2002 r. (poz. 705)

WYKAZ TOWARÓW



Dziennik Ustaw Nr 77 — 5386 — Poz. 705



Dziennik Ustaw Nr 77 — 5387 — Poz. 705



Dziennik Ustaw Nr 77 — 5388 — Poz. 705



Dziennik Ustaw Nr 77 — 5389 — Poz. 705



Dziennik Ustaw Nr 77 — 5390 — Poz. 705


